
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas  I publicznych szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2022/2023 prowadzonych przez Gminę Tarnobrzeg. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów w roku szkolnym 2022/2023 do klas I publicznych szkół podstawowych, 
dla których Gmina Tarnobrzeg jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,                   
w tym terminy składania dokumentów w roku szkolnym 2022/2023 do klas 
I publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Tarnobrzeg jest organem prowadzącym podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez udostępnienie na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega 
www.tarnobrzeg.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń i stronach 
internetowych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tarnobrzeg. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Sportu                  
i Kultury Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE5982F-3E29-44A9-8CE2-D13CB1BCC4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  Nr 17/2022 

      Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 14 stycznia 2022r. 

 
Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania  uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Tarnobrzeg w roku szkolnym 2022/2023: 

 
L.P.  Nazwa etapu w systemie Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1 
Publikacja oferty – otwarcie strony dla rodziców 21.02.2022 godz.8.00 

2 Rejestracja kandydatów przystępujących do naboru 

– wprowadzanie do systemu wniosków/zgłoszeń 

przez rodziców 

21.02.2022 

godz.8.00 

09.03.2022 

      godz.15.00 

3 Zakończenie etapu wprowadzania wniosków przez 

rodziców – zamknięcie w systemie etapu 

wprowadzania wniosków/zgłoszeń na stronie dla 

rodziców 

09.03.2022 godz.15.00 

4 Publikacja listy kandydatów zakwalifikowanych – 

otwarcie strony dla rodziców 
                  28.03.2022 godz.8.00 

5 Potwierdzanie woli przyjęcia przez rodziców w 

placówce zakwalifikowania 

28.03.2022 

godz.8.01 

01.04.2022 

godz.15.00 

6 Publikacja listy kandydatów przyjętych – otwarcie 

strony dla rodziców 
06.04.2022 godz.8.00 

7 Publikacja wolnych miejsc  – otwarcie strony dla 

rodziców 
11.04.2022 godz.8.00 

8 Rekrutacja uzupełniająca – Rejestracja kandydatów 

przystępujących do naboru - wprowadzanie do 

systemu wniosków przez rodziców 

11.04.2022 

godz.8.00 

20.04.2022 

godz.15.00 

9 Rekrutacja uzupełniająca – Zakończenie etapu 

wprowadzania wniosków przez rodziców – 

zamknięcie w systemie etapu wprowadzania 

wniosków na stronie dla rodziców 

20.04.2022 

godz.15.00 

10 Rekrutacja uzupełniająca – Publikacja listy 

kandydatów zakwalifikowanych – otwarcie strony 

dla rodziców 

04.05.2022 godz.8.00 

11 Rekrutacja uzupełniająca – Potwierdzanie woli 

przyjęcia przez rodziców w placówce 

zakwalifikowania 

04.05.2022 

godz.8.01 

11.05.2022 

godz.15.00 

12 Rekrutacja uzupełniająca – Publikacja listy 

kandydatów przyjętych – otwarcie strony dla 

rodziców 

13.05.2022 godz.8:00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABE5982F-3E29-44A9-8CE2-D13CB1BCC4A8. Podpisany Strona 1


